
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

7 

64 

56 

G31 

41 

25 

65 

38 

G44 

G5 

G76 

27 

43 

G19 

92 

52 

6 

37 

14 

39 

85 

Name 

Kamil KRZEMIEN 

Colin VELTHUIZEN 

Toni FINSTERBUSCH 

Garrett GERLOFF 

Philipp STEINMAYR 

Max SCHMIDT 

Vladimir LEONOV 

Hannes SOOMER 

Kevin ORGIS 

Jan MOHR 

Loris BAZ 

Balint KOVACS 

Luca GRÜNWALD 

Julian PUFFE 

Daniel KARTHEININGER 

Patrick HOBELSBERGER 

Marco FETZ 

Paul FRÖDE 

Jan-Ole JÄHNIG 

Sandro WAGNER 

Björn STUPPI 

Klasse 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

Nat 

POL 

NLD 

DEU 

USA 

AUT 

DEU 

UAE 

EST 

DEU 

AUT 

FRA 

HUN 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Runden 

13 

13 

9 

11 

13 

11 

9 

12 

10 

13 

5 

11 

12 

12 

10 

10 

11 

11 

9 

6 

4 

Beste Zeit. 

1:46.992 

1:47.509 

1:47.625 

1:48.295 

1:48.481 

1:48.558 

1:48.592 

1:49.238 

1:49.367 

1:49.835 

1:50.063 

1:50.233 

1:50.242 

1:50.758 

1:51.860 

1:52.352 

1:52.435 

1:52.765 

1:52.796 

1:59.359 

1:59.620 

Diff. 

0.517 

0.633 

1.303 

1.489 

1.566 

1.600 

2.246 

2.375 

2.843 

3.071 

3.241 

3.250 

3.766 

4.868 

5.360 

5.443 

5.773 

5.804 

12.367 

12.628 

Abstand 

0.517 

0.116 

0.670 

0.186 

0.077 

0.034 

0.646 

0.129 

0.468 

0.228 

0.170 

0.009 

0.516 

1.102 

0.492 

0.083 

0.330 

0.031 

6.563 

0.261 

In Runde 

13 

12 

5 

11 

13 

8 

9 

11 

6 

13 

4 

11 

12 

12 

9 

10 

7 

11 

9 

5 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Announcements 
#85 technical problem - retired 
#76 technical problem - retired 

Printed: 04.08.2023 14:37:11 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz ESP 

Rennleiter/clerk of the course Kevin KALTENEGGER AUT 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 
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IDM Red Bull Ring / A 
IDM Superbike 

Free Practice 2 

Practice (25:00 Time) started at 14:05:00 

Red Bull Ring/A 4,313 km 

04.08.2023 14:05 


